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Psi Patrol GRA Domino TREFL 01895

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Czas rozgrywki

EAN

Kod producenta
Maksymalna liczba graczy
Minimalna liczba graczy
Certyfikaty, opinie, atesty
Bohater

Pte¢

Wiek dziecka

Materiat

Marka

20,00 zt

01895
5900511018950
5900511018950
do 30 min
5900511018950
01895

4

1

CE

Psi Patrol
Chtopcy, Dziewczynki
3 lata +

Karton

Trefl
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https://www.odix.eu/psi-patrol-gra-domino-trefl-01895-p-1401.html

Gra Logiczna Domino Psi Patrol

Zostata stworzona przez polska marke Trefl.

Zestaw ten powstat na podstawie animowanej bajki pod tytutem Psi Patrol.
Wydawnictwo: Trefl

Grupa wiekowa: 3+

Liczba graczy: 1 - 4 osoby

Czas rozgrywki: ok. 25 minut
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Domino

Psi Patrol

Domino na licencji popularnej bajki dla najmtodszych - Psi Patrol.
Gra polega na dopasowaniu elementéw o takich samych grafikach z bohaterami bajki.
Gra wykonana jest w solidny sposéb i posiada wysokie]j jakosci obrazki.

Doskonale nadaje sie na dtugie wieczory dla catej rodziny.
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Catos¢ zapakowana jest w oryginalne kolorowe opakowanie.

Zabawka jest przeznaczona dla dzieci powyzej 3 roku zycia i posiada certyfikat CE.
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